
KELIONĖS APRAŠYMAS
Tamra Beach 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Nabk Bay įlankoje
-Apie 7 km iki oro uosto
-Apie 21 km iki Naama Bay įlankos
 -Apie 27 km iki senamiesčio
-Ant jūros kranto
 
 
Prie pat paplūdimio įsikūręs šis 4 žvaigždučių viešbutis siūlo jums nepamirštamą poilsį jaukiai apželdintoje teritorijoje su
prižiūrėtais sodais. Puiki virtuvė, paslaugus personalas, nuostabus kraštovaizdžio dizainas. Viešbutis svečius priima nuo 2005
metų, kosmetinis remontas atliekamas pagal poreikį. Jį sudaro pagrindinis 1-o aukšto pastatas (tik registratūra) ir 2-jų  aukštų
pastatų kompleksas besitęsiantis iki paplūdimio zonos. Iš viso viešbutyje yra 244 numeriai, kuriuose galima pristatyti vaikišką
lovelę jūsų mažųjų patogumui. Yra numerių asmenims su judėjimo negalia. Viešbučio teritorijoje rasite visko, ko gali prireikti
atostogų metu: Wi-Fi, bankomatas, valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė, cheminis drabužių valymas (mokama), vaistinė,
gydytojas (mokama), skalbykla (mokama), transportas viešbutyje, pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 3 barai, 2
konferencijų salės (iki 600 asm.), parduotuvės, vieta automobiliui. Net 7 baseinai iš kurių galėsite pasirinkti sau patinkantį ir
atsigaivinti karštą atostogų dieną:  uždaras baseinas SPA centre (šildomas), nedidelis lauko baseinas (šildomas), pagrindinis
baseinas centrinėje viešbučio dalyje (nešildomas), 3 baseinai viešbučio teritorijoje (nešildomi), uždaras baseinas SPA centre tik
suaugusiems (šildomas žiemą). Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – jūsų patogiam ir maloniam
poilsiui. Vaikams nebus laiko liūdėti, nes jų laukia: vaikų klubas, žaidimų aikštelė, baseinas vaikams, auklės paslaugos (pagal
pageidavimą, mokama). Grožio ir sveikatos procedūros savęs ir artimųjų palepinimui (nuo 16 metų): sūkurinė vonia (mokama),
garinė pirtis (mokama), kūno ir veido priežiūros procedūros (mokama), masažas (mokama), sauna (mokama). Pramogų ir sportų
gausybė kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui: vandens aerobika, vakaro programos/šou, sporto ir pramoginė programa dienos
metu, stalo tenisas, animacijos programos, tinklinio aikštelė paplūdimyje, smiginis, mini futbolas, teniso kortai, stalo futbolas,
paplūdimio tinklinis, vakariniai renginiai. Neabejotinas viešbučio privalumas – įspūdingo grožio koraliniai rifai, kuriuos galėsite
pamatyti su nardymo centro pagalba (mokama). Puikus pasirinkimas šeimos ir draugų atostogoms.

Kambariai
Standard Room:
Apie 55 m2 ploto kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3+1 asm. Patogumai: dušas/vonia, plaukų
džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras, vanduo buteliuose (kasdien papildomi: 2 nedideli vandens buteliai), televizorius,
seifas, balkonas/terasa, lygintuvas (pagal pageidavimą, mokama).
Family Room:
Erdvus ir patogus kambarys visai šeimai su vaizdu į sodą. Numerio plotas: 79 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2+2 asm.
Patogumai jūsų atostogoms: dušas/vonia, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras, vanduo buteliuose (papildoma
kasdien – 2 nedideli buteliai), televizorius, seifas, balkonas/terasa, lygintuvas (pagal pageidavimą, mokama).
Suite Room:
3 asmenų apgyvendinimui skirtas kambarys su šiais įrengimais jūsų patogumui: dušas/vonia, plaukų džiovintuvas, oro
kondicionierius, mini baras, vanduo buteliuose (papildoma kasdien – 2 nedideli buteliai vandens), televizorius, seifas,
balkonas/terasa, lygintuvas (pagal pageidavimą, mokama). Kambario plotas: 70 m2.

Paplūdimys
Nuosavas paplūdimys šalia viešbučio. Yra koralų, todėl rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimyje yra pontonas,
baras, dušas, tualetas. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tamra-beach-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tamra-beach-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

